
Birinchi ekranda shaxsiy kabinetning yon menyusi ko‘rsatilgan bo‘lib, 
unda quyidagi bo‘limlar mavjud

 Mening ma’lumotlari
 Yaqinlarga g‘amxo‘rli
 Natijala
 Mening yo‘nalishlari
 Tahlillar


Ikkinchi ekranda "Mening ma’lumotlarim" bo‘limi aks etgan bo‘lib, u 
quyidagilarni o‘z ichiga oladi

 Bonus kartasi raqami bila
 Bonuslar balansi (33 000) – ilovada ro‘yxatdan o‘tganda bir marta 

berilad
 Amaliyotlar tarixi, unda ro‘yxatdan o‘tganlik uchun bonuslar (+33 

000) ko‘rsatilga
 "Mening ma’lumotlarim" va "Bonuslar" o‘rtasida almashish 

imkoniyat
 "Mening ma’lumotlarim" bo‘limida shaxsiy ma’lumotlar kiritiladi

Mening ma’lumotlarim Мои данные

На первом экране показано боковое меню личного кабинета, где 
доступны разделы

 Мои данны
 Забота о близки
 Результат
 Мои направлени
 Анализы



На втором экране отображается раздел "Мои данные", включая
 Бонусную карту с номеро
 Баланс бонусов (33 000) - дается при регистрации в 

приложении единожд
 История операций, где начислен бонус за регистрацию (+33 

000
 Переключение между вкладками  "Мои данные" и "Бонусы". 

В "Мои данные" вводится личная информация.



Tahlillar. Tanlov Анализы. Выбор

"Tahlillar" bo‘limi tadqiqotlarning qulay ro‘yxatini taqdim etadi, ular 
kategoriyalarga ajratilgan

 Kategoriyani tanlang – barcha mavjud tahlillar ro‘yxatini oling
 Kerakli tadqiqotlarni qo‘shing, va ular darhol futerda savatda 

hamda buyurtma bannerida aks etadi.

Раздел "Анализы" содержит удобный список исследований, 
сгруппированных по категориям. 



Выберите категорию – получите полный перечень доступных 
анализов. Добавляйте нужные исследования, и они сразу 
отобразятся в корзине в футере, а также на баннере заказа.



Tahlillar. Tanlov Анализы. Выбор

Ba’zi tahlillar uchun biomaterial tanlovi taklif etiladi, u buyurtmada 
aks etadi

 Tahlil tanlaganda tizim mavjud biomaterial variantlarini ko‘rsatadi
 Tanlangan biomaterial oldindan buyurtmada tahlillar bilan birga 

ko‘rsatiladi (bir nechta turini tanlash mumkin)
 Ushbu ma’lumot yakuniy buyurtmada ham aks etadi, bu esa 

rasmiylashtirishni yanada qulay qiladi.

Для некоторых анализов будет предложен выбор биоматериала, 
который отображается в заказе

 При выборе анализа система предложит доступные варианты 
биоматериала

 Выбранный биоматериал будет указан в предзаказе вместе с 
анализами (можно выбрать несколько видов)

 Информация также отобразится в итоговом заказе для 
удобства оформления.



Buyurtmani rasmiylashtirish Оформление заказа

"Oformit buyurtma" tugmasini bosgandan so‘ng siz oldindan 
buyurtma sahifasiga o‘tishingiz mumkin, u yerda quyidagilar mavjud

 Tanlangan tahlillar ro‘yxat
 Keraksiz tadqiqotlarni o‘chirish imkoniyati
 Buyurtmaning umumiy summasi 


Shundan so‘ng, "Oformit buyurtma" tugmasini yana bosasiz va tizim 
sizni "Mening yo‘nalishlarim" bo‘limiga yo‘naltiradi, bu yerda yangi 
buyurtmani onlayn to‘lash imkoniyati mavjud.

После нажатия «Оформить заказ» вы переходите в предзаказ, где 
доступны

 Список выбранных анализо
 Возможность удаления ненужных исследований
 Общая сумма заказа 



Далее нажимаете «Оформить заказ», и приложение 
автоматически перенаправляет вас в раздел «Мои 
направления», где можно сразу оплатить новый заказ онлайн.



Natijalar Результаты

Bu bo‘limda bajarilgan tahlillar aks etadi
 Sana va buyurtma raqami bo‘yicha qulay qidiruv
 Natijalarga tezkor kirish 

В этом разделе отображаются выполненные анализы
 Удобный поиск по дате и номеру заказа
 Быстрый доступ к результатам 



Yaqinlarga g‘amxo‘rlik Забота о близких

Farzandlaringiz va ota-onangizning akkauntlarini ulash orqali 
ularning salomatligini qulay kuzatishingiz mumkin.

Ulash bosqichlari

 Shaxsiy kabinetingizga yaqin insonni qo‘shing
 Ma’lumotlarni ko‘rish uchun kerakli foydalanuvchini tanlang.


Boshqaruv imkoniyatlari
 Tahlil natijalarini ko‘rish
 Oldindan buyurtma rasmiylashtirish
 Bajarilish holatini kuzatish 

Можно подключить аккаунты детей и родителей, чтобы удобно 
отслеживать их здоровье. 


Шаги для подключения
 Добавить близкого в личном кабинете
 Выбрать нужного пользователя для просмотра информации.



Возможности управления
 Просмотр результатов анализов
 Оформление предзаказов
 Отслеживание статуса выполнения 


